«divina quaedam res est», 4 ita adamavit ac coluit, ut eam, 

quam primum potuit, caelesti Sponso volens ac libens conse

crare^ Ac vixdum consecrationis huius percepit dulcedinem, 

nihil suavius habuit, quam ut angelicum idem'vitae genus ae

qualibus suis — quotquot noverat ad hoc amplectendum insti

tutum a Deo vocari — suaderet ac commendare t quam maxime. 

Itaque feliciter evenit, ut superno quodam instinctu ac nutu 

ducta religiosam conderet sacrarum virginum sodalitatem, 

quarum esset infirmorum corpora animosque curare, pauperi

bus et miseris adiumenta ac solacia pro viribus impertire, ac 

puellarum praesertim institutionem ita gerere, ut earum men

tibus christiana instillarentur praecepta, quibus eaedem con-

formatae, cives evaderent, quas Catholica Religio atque humana 

societas postularent. 

Eius autem animi fortitudo ac flagrantissima erga Deum, 

erga proximos caritas tum potissimum eluxere, cum per tumul-

tuariam illam rerum omnium eversionem, quae Galliam per-

2 SAP., X , 10. 

* S. IOANsr. DAMASO., De fide orth., 1. IV, c. 24; M. G. 94, 1210. 
4 DIDYM. ALEX., Contra Manich., 9; M. G. 39, 1095. 
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turbavit universam, sacerdotibus profugis ac sacris virginibus, 

e suis sedibus deiectis, itemque consternatae christifidelium 

multitudini praesto fuit; ac saepenumero, non sine vitae discri

mine id effecit, ut religiosa possent rite celebrari mysteria. 

Habetis igitur, Venerabiles Fratres ac dilecti filii, praeclara 

virtutum omnium exempla vestros ante oculos posita; haec 

intenta meditemini mente, actuosa sequamini voluntate. Atque 

utinam hi caelites novensiles suis precibus quam primum obti

neant, ut Ecclesiae humanaeque consortioni feliciora tempora 

arrideant, ac Nobis vobisque superna ea munera a Deo impe

trent, quibus omnes adiuti ad christianam possimus citatiore 

cotidie gradu contendere perfectionem. Amen. 

E P I S T U L A A P O S T O L I C A 

AD EMOS AC REVMOS PP. CARDINALES ET EXCMOS PP. ARCHIEPISCOPOS,, EPI

SCOPOS CETEROSQUE LOCORUM ORDINARIOS BRASILIAE: DE VOCATIONIBUS 

SACERDOTALIBUS OPPORTUNE FOVENDIS RITEQUE CURANDIS. 

PIO PP. X I I 

VE NE El VE IS IBMÄOS 

SAUDE E BËNÇÂO APOSTÓLICA 

Volvidos cinco anos após a mensagem que vos endérecámos por ocasiâo 

do vosso Congresso Eucaristico, voltamos a dirigir-Nos a vos, Veneráveis 

Irmäos, movidos da mesma solicitude universal « sollicitudo omnium 

Ecclesiarum » 1 que Nos levou entâo a participar daquela extraordinaria